
Referat for bestyrelsesmøde tirsdag den 28. februar.

Deltagere:  Steen Hougaard, Allan Feddersen, Inge Marie Bak, Grethe Juhl Pedersen, Referat: Torkild Beck

Pkt. 1  Den fremtidige vedligeholdelse af skolestien mod boldbanerne er igen kommet på programmet.  
Nogle beboere i andelsboligforeningen med haver ud til stien har beklaget sig over den noget tilgroede del 
af stien på dette stykke.  En besigtigelse af problemet sammen med en fra kommunen kunne desværre 
ikke bringe kommunen på banen som oprydder og vedligeholdelsespligtig. Derfra henvises til at kontakte 
skolen, som er ejer af en del af det tilliggende jordstykke bag stien.  I tinglysningspapirer står 
grundejerforeningen som ejer af stien i en bredde af 8 m. Dette er blevet undersøgt af advokater ved 
kommunen (dokumenter vedrørende dette er i foreningens besiddelse).  Med den baggrund kan 
kommunen ikke pålægges nogen vedligeholdelse femgår det heraf. 
Det er i sig selv ikke nogen enkel opgave at involvere skolen, da skolen ikke har et budget, der dækker en 
sådan opgave. (problemet/opgaven er forelagt skolen).

Efter bestyrelsesmødet:  Kontakt til formand Per Jensen for andelsboligforeningen, hvor der blev drøftet 
mulighed for et ”gør det selv” projekt ved at bortskære enkelte buske.  Dette blev imidlertid sat på pause.  
Enkelte beboere havde flere gange henvendt sid til kommunen via ”giv et praj” linjen, men uden held. Vi 
afventer at beboere tager yderligere kontakt med kommunen. 
 
Med hensyn til stisystemet i foreningen er der enighed om at sende en forespørgsel til kommunen om, i 
første omgang, ukrudtsbekæmpelse så stierne ikke lider yderligere skader, og samtidig høre om eventuelle 
planer for en fornyelse af asfalten, som synes tiltrængt. 

Pkt. 2   Fremlæggelse af regnskab.  Regnskabet fulgte forventningerne og fremlægges på 
generalforsamlingen. 

Pkt. 3 Budget og plan for legepladsen.  Det har været planen at opsætte yderligere en gynge (en såkaldt 
fuglerede) som er velegnet til mindre børn. Samt få udskiftet det  bestående,nedslidte vippedyr.   Hele 
projektet er der tilbud på fra Aktiv Leg til en samlet pris på kr.  36.837,50  for gynge med opsætning og 
sagsomkostninger til kommunen.  Hvis et nyt vippedyr (afhængig af type ca. 4.500,- - 5.000,-) tilkøbes 
samtidig er leveringsomkostninger og sagsomkostning til kommunen sparet (ca. 6.000,-).
Plan og budget skal forelægges ved A C Pedersens Vej/Andreas Nielsens Vej , for deres deltagelse.
Det blev vedtaget, at hvis ovenstående legepladsplan faldt på plads i sin helhed, ville foreningen afvente 
yderligere fornyelse i mindst 2 år, blandt andet også set i lyset af skolens udvidelse og fornyelse af deres 
legeplads. 
En eventuel beplantning for at forskønne pladsen blev også diskuteret. Her var det klart, at en beplantning 
skulle ske med hjælp og erfaring, så det ikke blev en yderligere opgave at vedligeholde.

Pkt. 4 Fastlæggelse af dato for generalforsamling.  Tirsdag den 18/4 eller tirsdag den 25/4 afhængig af 
mulighed for lokaleleje.   Lokaleleje:  enten Vindinghallen eller menighedshuset ved Vinding kirke. 
Der blev vedtaget at foreningen skulle være vært ved et lille traktement bestående af kaffe, bolle med 
pålæg og lidt sødt.

Pkt. 5 Eventuelt:  mødet sluttede uden punkter under dette. 

ad. pkt.4.  Lokale er valgt – menighedshuset Vinding kirke.  Dato:  Mandag 24. april 2023 kl. 19.00
(desværre ikke muligt at leje lokale den 18. eller 25. april)

Vejle, den 15. marts. 2023


